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 Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

 

 

Dot. postepowania pn:  

„Zakup infrastruktury wystawienniczej dla Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 

- zakup składanych kojców dla bydła mięsnego wraz z zadaszeniem” 

 

 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej 

treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

 

Proszę o wykreślenie z opisu przedmiotu umowy (załącznik nr1) zapisu: "Boksy powinny zawierać 

odpowiednie atesty bezpieczeństwa". Atesty do boksów nie są wymagane. Możemy przedłożyć atesty na 

towar (stal, ocynk, deski drewniane, plandekę) oraz na spawanie. 

Oraz proszę o wykreślenie z umowy §3, pkt.4 - nie dotyczy naszej umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Poniżej przesyłam wyjaśnienie od mojej księgowej dotyczące §2 pkt.4: 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r.o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi 

oraz partnerstwie publiczno-prywatnym - nie mamy obowiązku wystawiania faktur w systemie PEF 

 

Art. 4. 1. Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. Przepisu art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług nie stosuje się. 

 

Proszę ewentualnie dopisać do pkt.4: Wykonawca nie jest obowiązany do wysyłania ustrukturyzowanych 

faktur elektronicznych do zamawiającego za pośrednictwem platformy. 

 

 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Proszę o zmianę nazwy przedmiotu zamówienia na: zakup składanych kojców dla koni wraz z zadaszeniem. 

Proszę o wykreślenie z umowy §5 pkt.8. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy 

PZP nie skutkuje przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie. 


